
                     Zápis z jednání kontrolního výboru
                                   č.1/2013

Datum konání: 20. listopadu 2013 od 17.00 hodin v zasedací místnosti 
městského úřadu
Přítomni: Ivan Bystřický, Pavel Král, Josef Andrlík, Ing. Zdeňka 
Benešová, Mgr. Jana Tolarová
Omluveni: Václav Skřivan, Ing. Miloslava Janovská

Program: 1/ Seznámení se zápisem z minulé schůze  kontrolního výboru
                 2/ Kontrola usnesení městské rady
                 3/ Kontrola zápisu usnesení zastupitelstva 
                 4/ Diskuze a nové připomínky
                 5/ Usnesení

Kontrolnímu výboru bylo panem tajemníkem zapůjčeno:
Zápis z usnesení rady města č.06/11 – č. 20/11
Zápis z usnesení zastupitelstva č.01/11 – č.08/11

1/ Členové  kontrolního výboru (dále jen KV) se seznámili se zněním zápisů 
z usnesení městské rady a zastupitelstva.
2/ Členové KV navrhují ZM pověřit KV kontrolou TJ Sokol Blovice, jak je využívaná 
dotace od města, s tím, že s tímto musí souhlasit i TJ Sokol.
3/ Členové KV provedli kontrolu usnesení rady města  č.06/11 – č. 20/11
4/ Členové KV provedli kontrolu usnesení zastupitelstva č.01/11 – č.08/11
5/ Členové KV berou na vědomí, že všechny úkoly z jednání rady města a 
zastupitelstva byly splněny.
6/ Na jednání KV byl pozván pan tajemník Bc. Václav Kybic, který vysvětlil některé 
body naší kontroly.
7/ V diskuzi se hovořilo o složité situaci pod viaduktem, kudy prochází do práce 
mnoho blovických občanů. Pan tajemník odpověděl, že toto je řešeno v novém 
projektu železnice. Dále jsme diskutovali o složité situaci s kamionovou dopravou v 
našem městě. Pan tajemník odpověděl, že toto měl vyřešit naplánovaný obchvat 
Nezvěstic, který se ovšem nerealizoval. Na další připomínku ohledně poruchy bazénu 
v ZŠ pan Král odpověděl, že již při stavbě bazénu nebo spíše ještě před jeho stavbou,
byly některé panely na budově školy vychýleny.

Počet stran zápisu: 15

             

1



  Zasedání Rady města č.06/11 ze dne 11.4. 2011

bod č. 323 –  písemné vyrozumění založeno v podkladech
bod č. 324 –  písemné vyrozumění ze dne 18.4. 2011 založeno v podkladech
bod č. 325 – žádost v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu "Oznámení" –
sekretariát
bod č. 326 – písemné vyrozumění ze dne 20.4. 2011 založeno v podkladech
bod č. 327 – písemná vyrozumění ze dne 20.4. 2011 založeno v podkladech. 
Výpovědi předány správci bytového fondu
bod č. 328 – Veřejné osvětlení – projednáno na RM 09/11 – schváleno, rozšíření .VO
bod č. 329 – starostou podepsáno dne 12.4. 2011 a zasláno zpět na adresu Povodí
bod č. 330 – návrh založen v podkladech
bod č. 331 – návrh založen v podkladech
bod č. 332 – žádost založena v podkladech , na žádost odpovězeno dne 28.6. 2011 
písemně, viz."ukládá"
bod č. 333 – návrh založen v podkladech
bod č. 334 – protokol založen v podkladech
bod č. 335 – žádost založena v podkladech , žadatel přizván na jednání RM
bod č. 336 – ústní oznámení RNDr. Vlacha
bod č. 337 – písemná odpověď ze dne 25.5. 2011 založena v podkladech + RM 09/11
bod č. 338 – výsledek šetření sdělen žadatelce písemně dne 28.6. 2011 – založeno v 
podkladech
bod č. 339 – dne 18.4. 2011 jednáno s firmou, aby si své plochy udržovali sami –
splněno
bod č. 340 – finální  verze plánu předložena na RM 09/12 dne 14.5. 2012 (posunuto z 
důvodu výběru nového správce)
bod č. 341 – Mgr. Brožík se osobně účastnil jednání RM 08/11 dne 2.5. 2011
bod č. 342 – pozván majitel dne 26.4. 2011, účast odmítl
bod č. 343 – zveřejněno dne 12.4. 2011 do 29.4. 2011
bod č. 344 – zajištěno ve spolupráci s technikem města – splněno
body č. 345 a 346 – písemné vyrozumění ze dne 18.4. 2011 založeno v podkladech
bod č. 347 – písemná odpověď ze dne 22.4. 2011 založena v podkladech
bod č. 348 – předloženo na RM 08/11 ze dne 2.5. 2011
bod č. 349 – předloženo na ZM 03/11dne 16.5. 2011
bod č. 350 – návrh v podkladech

             Zasedání Rady města č. 07/11 ze dne 13.4. 2011

bod č. 322 – návrh smlouvy schválen dne 16.5. 2011 na ZM, podpis již 12.4. 2011

             Zasedání Rady města č. 08/11 ze dne 2.5. 2011 
ŠPATNÉ ČÍSLOVÁNÍ

bod č. 323 – žádost o dotaci podána dne 18.5. 2011
bod č. 324 – žádost o písemné rozhodnutí ze dne 16.5. 2011 založeno v podkladech

2



bod č. 325 – písemné vyrozumění ze dne 13.5. 2011 založeno v podkladech
bod č. 326 – písemné vyrozumění ze dne 16.5. 2011 založeno v podkladech
bod č. 327 – žádost v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu "Oznámení" –
schváleno
bod č. 328 – provedeno, částka proplacena, termín 30.8. 2011, nabídka v podkladech
bod č. 329 – viz 346
bod č. 330 – nabídka založena v podkladech, následně předloženo v ZM
bod č. 331 – protokol o otevírání obálek a hodnoceení nabídek založen v podkladech, 
následně předloženo ZM
bod č. 332 – návrh v podkladech – předloženo na ZM
bod č. 333 – písemná vyrozumění za dne 12.5. 2011 založena v podkladech (č.j. 
07148/11)
bod č. 334 – smlouva uzavřena dne 10.5. 2011, ovšem na přiloženém protokolu není 
podpis
bod č. 335 – dohodnuto osobně s ředitelkou muzea pí Pančíkovou
bod č. 336 – následné řešení a projednání na ZM
bod č. 337 – podklady postoupeny ředitelce ZŠ
bod č. 338 – ústní informace starosty
bod č. 339 – ústní informace prostřednictvím starosty
bod č. 341 – návrh v podkladech (zrušení z důvodu neobdržení žádné nabídky)
bod č. 342 – ústní jednání – osobně se účastnil jednání RM
bod č. 343 – ústní sdělení    - vyplynulo ze zasedání RM 06/11, zde jsou i písemné 
podklady
bod č. 344 – ústní sdělení na jednání RM
bod č. 345 – nedostatky odstraněny dle sdělení Mgr. Brožíka
bod č. 346 – splněno, umístěno Ing. Seidlem
bod č. 347 – tajemník situaci prověří, písemná zpráva předložena na RM 09/11, 
zasláno p. Vackovi dne 13.5. 2011
bod č. 348 – návrh založen v podkladech
bod č. 349 – návrh a písemné vyrozumění ze dne 10.5. 2011 založeny v podkladech
bod č. 350 – odloženy, návrh založen v podkladech
bod č. 351 – návrh založen v podkladech
body č. 352 –  355 - předloženo na ZM 03/11 dne 16.5.0211

                 Zasedání Rady města č. 09/11 ze dne 23.5. 2011

bod č . 356 – návrh založen v podkladech, souhlas sdělen starostovi, vyplynulo z 
jednání RM 06/11 bod 328
bod č. 357 – ústní návrh, k vyřízení předáno Ing, Seidlovi – splněno
bod č. 358 – žádost a písemné vyrozumění ze dne 3.6. 2011 založena v podkladech
body č. 359 – 361 - žádost založena v podkladech, vyrozumění  založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát
bod č. 362 – žádost a písemné vyrozumění ze dne 31.5.02011 založeny v podkladech
bod č. 363 – návrh založen v podkladech, předměty pořízeny
bod č. 364 – písemná vyrozumění odeslána dne 2.6. 2011, založeno v podkladech
bod č. 365 – splněno, zařídil Ing. Seidl
bod č. 366 – dle návrhu založeného v podkladech
bod č. 367 – návrh na zrušení založen v podkladech, důvodem je odevzdaná pouze 

3



jedna nabídka
bod č. 368 – nabídka v podkladech, bude předloženo na ZM
body č. 369 – 371 – návrh založen v podkladech, následně předloženo ZM
bod č. 372 – návrh založen v podkladech, vyplynulo z jednání RM 10/10
bod č. 373 – částka vyplacena finančním oddělením
bod č. 374 – dohoda uzavřena 24.5. 2011
bod č. 375 – nájemní smlouva uzavřena 31.5. 2011
bod č. 376 – dohoda uzavřena dne 31.5. 2011
bod č. 377 – písemné vyjádření odesláno dne 1.6. 2011
bod č. 378 –  písemné vyrozumění odesláno dne 3.6. 2011
bod č. 379 -  písemné vyrozumění odesláno dne 3.6. 2013
bod č. 380 -   písemné vyrozumění odesláno dne 1.6. 2011
bod č. 381 – smlouva uzavřena 1.6. 2011
bod č. 382 – finanční částka proplacena 4.1. 2012
bod č. 383 – viz návrh v podkladech
bod č. 384 – návrh založen v podkladech
bod č. 385 – písemná infoormace založena v podkladech
bod č. 386 – vyplynulo z jednání RM 08/11, podnět p. Vacka
bod č. 387 – nabídka založena v podkladech
bod č. 388 – zápis z jednání založen v podkladech
bod č. 389 – ústní žádost – nejprve žadatelé musí přinést rozpočet
bod č. 390 – ústní informace viz zápis RM
bod č. 391 – vyrozumění ze dne 25.5. 2011 založeno v podkladech
bod č. 392 – nabídka předložena ZM 04/11 dne 15.6. 2011
bod č. 393 – předloženo na ZM 04/11 dne 15.6. 2011, smlouva uzavřena 30.6. 2011, 
zaplaceno do 30.9. 2011
body č. 394 – 395 – návrh předložen na ZM 04/11 dne 15.6. 2011

                  Zasedání Rady města č. 10/11 ze dne 6.6. 2011

bod č. 396 – žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát
bod č. 397 – rozhodnutí ze dne 14.6. 2011 založeno v podkladech
body č. 398 – 399 – písemné vyrozumění ze dne 23.6. 2011 založeno v podkladech
bod č. 400 – smlouva uzavřena dne 14.6. 2011
body č. 401- 404 – konečné schválení na ZM
bod č. 405 – smlouva uzavřena dne 13.6. 2011
bod č. 406 – konečné schválení na ZM
body č. 407 – 408 – uzavřeno dne 7.6. 2011
bod č. 409 – splněno, zařizoval osobně RNDr. Vlach
body č. 410 – 411 – dopis založen v podkladech
bod č. 412 – ústní informace viz zápis
bod č. 413 – založeno v podkaldech
bod č. 414 – ústní informace viz zápis RM
bod č. 415 – zveřejněno dne 7.6. 2011, sejmuto 24.6. 2011
body č. 416 – 417 – žadatelé osobně jednali se starostou, vyrozuměni touto cestou
bod č. 418 – odloženo na RM 11/11
body č. 419 – 423 – předloženo na ZM 04/11 dne 15.6. 2011

4



                   Zasedání Rady města č. 11/11 ze dne 27.6. 2011

bod č. 424 – smlouva uzavřena 14.7. 2011
bod č. 425 – návrh založen v podkladech
bod č. 426 – odpovězeno emailem, poplatek vybrán
bod č. 427 – dle dostupných informací není k dnesnímu dni stavba zahájena
body č. 428 - 429 – žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát
bod č. 430 – nabídka založena v podkladech, objednávka odeslána, částka uhrazena v 
roce 2012
bod č. 431 -  nabídka založena v podkladech, konečné schválení na ZM
body č. 432 – 433 -  nabídka založena v podkladech, objednávka odeslána, částka 
uhrazena v roce 2011
bod č. 434 – uhrazeno hotovostně v roce 2011
bod č. 435 – návrh založen v podkladech
body č. 436 – 438 – smlouva podepsána 18.7. 2011, následně zasláno projektantovi
bod č. 439 – nyní pouze záměr + zveřejnění na ÚD
bod č. 440 – splněno viz RM 10/11 (návrh)
bod č. 441 – splněno
bod č. 442 – ústní žádost – poskytnout pouze materiál
bod č. 443 – splněno – žádost podána
bod č. 444 – dohoda uzavřena 28.7. 2011
bod č. 445 – dohoda uzavřena 30.6. 2011
bod č. 446 – z důvodu přihlášení se více zájemců
bod č. 447 – obě pohledávky vyřazeny – viz doklady odd. finanční
bod č. 448 – písemné vyrozumění ze dne 4.7. 2011  založeno v podkladech
bod č. 449 – založeno v podkladech RM
bod č. 450 - písemné vyrozumění ze dne 29.7. 2011  založeno v podkladech
bod č. 451 – písemné podkaldy založeny z RM
bod č. 452 – ústní informace místostarostky
bod č. 453 – založena v podkladech
bod č. 454 a) – informativní zpráva v BN, na webu a s letáky proběhla
bod č. 454 b) – Tebyt- BTZ vzorový dodatek nedodal
bod č. 455 – splněno
bod č. 456 - záměr zveřejněn dne 13.7. 2011
bod č. 457 - záměr zveřejněn od 13.7. 2011
body č. 458 – 459 - záměr zveřejněn od 4.7. do 21.7. 2011
body č. 460 – 461 – předloženo na ZM 05/11 ze dne 1.8. 2011

                     Zasedání Rady města č. 12/11 ze dne 18.7. 2011

bod č. 462 – žadatell ústně vyrozuměn (SSÚ)
bod č. 463-  žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát
bod č. 464 – splněno, potvrzení o registraci založeno v podkladech

5



bod č. 465 – pouze záměr, konečné předložení na ZM
bod č. 466 – konečné schválení na ZM
bod č. 467 – návrh založen v podkladech, konečné schválení na ZM
bod č. 468 – smlouva uzavřena 22.7. 2011, následně odeslána
body č. 469 – 471 - písemné vyrozumění ze dne 28.7. 2011  založeno v podkladech
bod č. 472 – založen v podkladech RM
bod č. 473 – založena v podkladech – předloženo ZM
bod č. 474 – ústní informace o možnosti knihu zakoupit
bod č. 475 – založeno v podkladech, ředitelce bylo starostou odpovězeno dne 20.7. 
2011
bod č. 476 – ústní informace viz zápis RM
bod č. 477 – částka uhrazena 20.7. 2011 v rámci akce Čistá Berounka
bod č. 478 – souvisí s body č. 456 a 481
bod č. 479 – bylo provedeno šetření na místě 27.7. 2011, následně výsledky 
předloženy na RM 13/11 – schváleno nevybudovat vodovod
bod č. 480 – písemné vyrozumění předáno 10.8. 2011 osobně
body č. 481 – 485 – předloženo na ZM 05/11 ze dne 1.8. 2011

               Zasedání Rady města č. 13/11 ze dne 22.8. 2011

bod č. 486 – vyplynulo z jednání RM 12/11/479. Bylo provedeno šetření na místě –
viz zápis, žadatelé vyrozuměni.
bod č. 487 – viz bod 488
bod č. 488 – smlouva uzavřena 29.9. 2011, následně vkladováno na katastru
bod č. 489 – smlouva uzavřena 28.12. 2012, následně vkladováno
bod č. 490 – viz 491
bod č. 491 – žádost podána 8.9. 2011
bod č. 492 – viz body č. 493, 494
bod č. 493 -  viz bod 494
bod č. 494 – smlouva uzavřena 2.9. 2011, odeslána projektantovi 6.9. 2011
bod č. 495 – smlouva podepsána dne 2.9. 2011, předáno druhé straně 6.9. 2011
bod č. 496 - písemné vyrozumění ze dne 6.9. 2011  založeno v podkladech
body č. 497 – 498 - žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát
bod č. 499 - písemné vyrozumění ze dne 13.9. 2011  založeno v podkladech
bod č. 500 – objednávka odeslána 23.8. 2011, služba proplacena
bod č. 501 – smlouva uzavřena 19.9. 2011
bod č. 502 – 14.9. 2011
bod č. 503 – splněno, faktura ze dne 16.8. 2011 uhrazena, založeno v podkladech
body č. 504 – 505 -  písemné vyrozumění ze dne 30.8. 2011  založeno v podkladech
bod č. 506 – splněno, faktura za provedení práce ze dne 17.4. 2012 uhrazena, viz 
podklady
bod č. 507 – žádost a písemné vyrozumění ze dne 30.8. 2011 založeno v podkladech
bod č. 508 – žadatel byl vyrozuměn osobně, podklady založeny u karty hrobového 
místa
bod č. 509 – ústní informace viz zápis
bod č. 510 – splněno, pozemek zaměřen a prodán – viz podklady
bod č. 511 – smlouva uzavřena dne 5.9. 2011, účtárna obdržela pokyn k vypořádání, 

6



splněno
bod č. 512 – písemné vyrozumění ze dne 13.9. 2011 založeno v podkladech 
body č. 513 – 514 - pozemek odprodán v roce 2013, zpoždění z důvodu nemoci a 
úmrtí jednatele
bod č. 515 – odloženo na RM 14/11 ze dne 5.9. 2011
bod č. 516 – odloženo, bylo zvažováno, zda raději nevyhlásit výběrové řízení, 
přislíbena konzultace s právníkem, viz zápis
bod č. 517 – odloženo, bylo zvažováno, zda zakoupit malý či větší autobus, viz zápis
body č 518 – 520 – předloženo na ZM 06/11 ze dne 12. 9. 2011

                       Zasedání Rady města č. 14/11 ze dne 5.9. 2011

body č. 521 – 522 – žadatelé vyrozuměni emailem 8.9. 2011, viz podklady
bod č. 523 – výzva vyhlášena 12.9. 2011
bod č. 524 – smlouva nahrazena novou od roku 2011
bod č. 525 – žadatelé vyrozuměni 15.9. 2011 písemně
bod č. 526 – souhlas města odslán 15.9. 2011 projektantovi
bod č. 527 - písemné vyrozumění ze dne 20.9. 2011  založeno v podkladech
bod č. 528 - písemné vyrozumění ze dne 22.9. 2011  založeno v podkladech
bod č. 529 – znění založeno v podkladech
bod č. 530 – 532 - písemné vyrozumění ze dne 16.9. 2011  založeno v podkladech
bod č. 533 - písemné vyrozumění ze dne 7.9. 2011  založeno v podkladech
bod č 534 – informace starosty viz zápis
bod č. 535 – žádost podána v měsíci září 2011, viz podklady
bod č. 536 – žádost v podkaldech
bod č. 537 – žádost zveřejněn 15.9. 2011, žadatel vyrozuměn
bod č. 538 – vyrozumění odesláno dne 15.9. 2011
bod č. 539 – viz Zpráva starosty v ZM 06/11 ze dne 12.9. 2011
body č. 540 – 542 – předloženo na Zm 06/11 ze dne 12.9. 2011

               Zasedání Rady města č. 15/11 ze dne 12.9. 2011

bod č. 543 – písemné vyrozumění ze dne 21.9. 2011 zapoženo v podkladech
bod č. 544 – zrušeno z důvodu nedostatečného počtu předložených nabídek
bod č. 545 – smlouva uzavřena 12.9. 2011, vypořádána
bod č. 546 – návrh založen v podkladech
  

               Zasedání Rady města č. 16/11 ze dne 10.10. 2011

bod č. 547 – zásady založeny v podkladech
bod č. 548 – viz bod 580 – zveřejnění záměru
bod č. 549 – písemný souhlas SSÚ ze dne 19.9. 2011 založen v podkladech
body č. 550 – 551 - dodatek podepsán 5.12. 2011
body č. 552 – 553 - žádost založena v podkaldech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení" – sekretariát

7



bod č. 554 – písemné vyrozumění ze dne 14.11. 2011
bod č. 555 – podepsáno 13.1. 2011, zadáno na KÚ
bod č. 556 – právníkovi odesláno emailem, odpoěď založena v podkladech
bod č. 557 – písemní vyrozumění ze dne 18.1. 2011 založeno v podkladech
bod č. 558 – písemné vyrozumění ze dne 3.11 2011 založeno v podkladech
bod č. 559 -  sdělení místostarostkou telefonicky
bod č. 560 – s pí. Maškovou je jednáno osobně ve smyslu závěru RM – viz zápis
bod č 561 – smlouva uzavřena 4.10. 2011, kopie v podkladech
bod č. 562 – smlouva uzavřena 10/2011
bod č. 563 – provedeno, zaplaceno 11/2011
bod č. 564 – objednávka odeslána emailem dne 31.10. 2011, dle tel. hovoru s 
ČEVAKem vyplynulo, že kontejner postačí jeden
bod č. 565 – splněno, viz pí Bočanová, finanční oddělení
bod č. 566 – výsledek je založen v podkladech, následně schváleno na ZM
bod č. 567 – cenová nabídka založena v podkladech, následně schváleno ne ZM
bod č. 568 – žadatelka vyrozuměna, byla provedena úprava značení
bod č. 569 – viz bod 582
bod č. 570 – smlouva uzavřena dne 28.12. 2011, následně vkladováno
bod č. 571- vyrozumění odesláno dne 18.10. 2011
bod č. 572 – písemná odpověď odeslána dne 17.10. 2011
bod č. 573 – podklady založeny v RM
bod č. 574 – podklady založeny v RM
bod č. 575 – žádost založena v podkladech, není nutno povolovat vyjímku
bod č. 576 – založeno v podkladech
bod č. 577 – ústní informace místostarostky viz zápis
bod č. 578 – pozván starostou telefonicky
bod č. 579 – byl připraven koncept, předáno řediteli
bod č. 580 – záměr zveřejněn 13.10.2011
bod č. 581 – splněno
bod č. 582 – záměr zveřejněn 18.10. 2011
bod č. 583 – záměr zveřejněn 19.10. 2011
bod č. 584 – zvřejněno dne 18.10.2011
bod č. 585 – splněno, značka umístěna
bod č. 586 – záměr zveřejněn 18.10. 2011
body č. 587 – 592 -  předloženo na ZM 07/11 ze dne 16.11. 2011

                 Zasedání Rady města č. 17/11 ze dne 31.10. 2011

bod č. 593 – založeno v podkladech, konečné schválení na ZM
bod č. 594 – výzva podána 31.10. 2011, založena v podkladech
bod č. 595 – odepsáno 30.11. 2011
bod č. 596 – žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení"
bod č. 597 – smlouva podepsána 15.11. 2011, následně odeslána projektantovi
bod č. 598 -  smlouva podepsána 15.11. 2011
bod č. 599 – zpracovaná nabídka byla odeslána dne 13.1. 2012
bod č. 600 – dle návrhu v podkladech RM
bod č. 601 – žádost v příloze
bod č. 602 – písemné rozhodnutí ze dne 14.11. 2011 založeno v podkladech

8



bod č. 603 – vyhlášeno 2.11. 2011
bod č. 604 – písemné sdělení  ze dne 15.11. 2011 založeno v podkladech
bod č. 605 – písemné vyrozumění ze dne 21.11.2011 založeno v podkladech
bod č. 606 – konečné schválení na ZM
bod č. 607 – návrh založen v podkladech, konečné schválení na ZM
body č. 608 – 609 - vyhlášeno 26.10. 2011 založeno v podkladech
bod č. 610 – založeno v podkladech, konečné schválení na ZM
bod č. 611 – podklady založeny v RM
bod č. 612 -  založen v podkladech, konečné schválení na ZM
bod č. 613 – posouzení OZV založeno v podkladech
bod č. 614 – návrh založen v podkladech – viz RM 616
bod č. 615 – konečné schválení na ZM
bod č. 616 – s městem Nepomuk bylo jednáno o podrobnostech, upravená smlouva 
předložena na RM 20/11 ze dne 12.12. 2011
bod č. 617 – žádost NPÚ se všemi materiály odeslána dne 13.1. 2012
bod č. 618 – odloženo na RM 18/11 ze dne 14.11. 2011
body č. 619 – 624 – předloženo na ZM 07/11 ze dne 19.11. 2011

                     Zasedání Rady města č. 18/11 ze dne 14.11. 2011

bod č. 625 – písemné vyrozumění ze dne 9.11. 2011 založeno v podkladech
bod č. 626 – návrh smlouvy v podkladech, smlouva uzavřena 5.12. 2011
bod č. 627 – ústní návrh, vyplácí finanční oddělení na základě předloženého usnesení
bod č. 628 – dle návrhu založeno v podkladech
body č. 629 – 639 - smlouvy uzavřeny, schváleny KÚ PK, vyvěšeny, nabyly účinnosti 
16.12. 2011
bod č. 640 – na základě ústní žádosti viz zápis
bod č. 641 – odesláno 30.11. 2011
bod čřč. 642 – dle návrhu v podkladech
bod č. 643 – konečné schválení na ZM – bod č. 661
bod č. 644 –  konečné schválení na ZM – bod č. 662
body č. 645 – 646 – dodatek uzavřen 26.10. 2011
bod č. 647 – dle POVED s.r.o., v příloze založen návrh
bod č. 648 – potvrzená smlouva zaslána 2.12. 2011
body č. 649 – 650 – založeny v podkladech
bod č. 651 – splněno - protokol založen v podkladech
bod č. 652 – písemné vyrozumění ze dne 24.11. 2011 zalloženo v podkladech
bod č. 653 – viz RM 20/11 a 1/12
bod č. 654 – předloženo na RM 19/11 ze dne 28.11. 2011
bod č. 655 – písemné vyrozumění ze dne 14.12. 2011 založeno v podkladech
bod č. 656 – viz RM 20/11 a 1/12
body č. 657 – 663 – předloženo na ZM 07/11 ze dne 16.11. 2011

                   Zasedání Rady města č. 19/11 ze dne 28.11. 2011

bod č. 664 – splněno, zakoupeno v ceně 15 490 Kč vč DPH

9



bod č. 665 – splněno
bod č. 666 – splněno, projekt zhotoven
bod č. 667 – splněno, projekt zhotoven, rekonstrukce již proběhla
bod č. 668 – provedeno, na základě studie projektanta nelze provést
bod č. 669 – písemné vyrozumění ze dne 9.12. 2011
bod č. 670 – na základě žádosti KŽP – založena v příloze
bod č. 671 – na základě žádosti FV – založena v příloze
bod č. 672 – na základě žádosti KV – založena v příloze
bod č. 673 – písemné vyrozumění ze dne 13.12. 2011 založeno v podkladech
bod č. 674 -  písemné vyrozumění ze dne 13.12. 2011 založeno v podkladech
bod č. 675 – vyrozumění zasláno emailem dne 30.1. 2012
bod č. 676 – žádost založena v podkladech, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení"
bod č. 677 – konečné schválení smlouvy na ZM – viz bod 703
bod č. 678 - konečné schválení smlouvy na ZM – viz bod 704
bod č. 679 - konečné schválení smlouvy na ZM – viz bod 705
bod č. 680 – záměr zveřejněn dne 29.11. 2011
bod č. 681 – uhrazeno do 31.12. 2011
bod č. 682 – žádfost podána 29.11. 2011, založena v podkladech
bod č. 683 – písemné vyrozumění ze dne 14.12. založeno v podkladech
bod č. 684 - písemné vyrozumění ze dne 13.12. založeno v podkladech
bod č. 685 – nabídka založena v podkladech, objednávka odeslána – viz podklady
bod č. 686 - písemné vyrozumění ze dne 13.12. založeno v podkladech RM
bod č. 687 - písemné vyrozumění ze dne 9.12. založeno v podkladech
bod č. 688 - písemné vyrozumění ze dne 16.12. založeno v podkladech
bod č. 689 - písemné vyrozumění ze dne 13.12. založeno v podkladech
body č. 690 – 691 – písemná zpráva založena v podkladech
bod č. 692 – nejprve nutné schválení obcí Zdemyslice, následně možné schválit RM a 
ZM města Blovice
bod č. 693 – ústní informace viz zápis
bod č. 694 – návrh založen v podkladech
bod č. 695 – viz RM 20/11
bod č. 696 – zveřejněno 20.12. 2011, sejmuto 10.1. 2012
bod č. 697 – objednávka založena v podkladech
bod č. 698 – splněno, občerstvení zajistilo město
bod č. 699 – p. Pelnář se zúčastnil jednání RM 20/11
body č. 700 – 702 – viz RM 20/11
body č. 703 – 706 – předloženo na ZM 08/11 ze dne 21.12. 2011

            Zasedání Rady města č. 20/11 ze dne 2.12.2011

bod č. 707 – konečné schválení smlouvy na ZM – viz bod 748 
bod č. 708 – znění smlouvy v příloze, uzavřena do 31.12. 2011
bod č. 709 – ústní žádost zúčastněného p. Pelnáře – viz Zápis
bod č. 710 – písemné vyrozumění ze dne 11.1. 2011 založeno v podkladech 
bod č. 711 – dohoda uzavřena, zaslána Telefónice
bod č. 712 – na základě ústní žádosti – viz Zápis

10



bod č. 713 – smlouva uzavřena 14.12. 2011
bod č. 714 – na základě smlouvy o smlouvě budoucí o nájmu – uzavírá správce 
bytového fondu
bod č. 715 – písemná vyrozumění ze dne 3.1. 2012 založena v podkladech
bod č. 716 - písemná vyrozumění ze dne 3.1. 2012 založena v podkladech
bod č. 717 – písemné vyrozumění ze dne 24.12. 2011
bod č. 718 – písemné vyrozumění ze dne 27.12. 2011 založeno v podkladech
bod č. 719 – konečné schválení na ZM viz bod 749
bod č. 720 - konečné schválení na ZM viz bod 750
bod č. 721 - konečné schválení na ZM viz bod 751
bod č. 722 - konečné schválení na ZM viz bod 752
bod č. 723 - konečné schválení na ZM viz bod 753
bod č. 724 - konečné schválení na ZM viz bod 754
bod č. 725 – založen v podkladech
bod č. 726 – smlouva vypovězena do 31.12. 2011
bod č. 727 – smlouva podepsána 28.12. 2011, zaslána projektantovi
bod č. 728 – žádost založena v podkladech,, vyrozumění založeno ve spisu 
"Oznámení"
bod č. 729 – písemné vyrozumění ze dne 23.12. 2011 založeno v podkladech
bod č. 730 – návrh založen v podkladech
bod č. 731 – smlouva uzavřena 18.1. 2012
bod č. 732 – smlouva uzavřena 18.1. 2012
bod č. 733 – přehled založen v podkladech
bod č. 734 – ústní informace – viz Zápis
bod č. 735 – pouze vzato na vědomí, založeno v podkladech
bod č. 736 – založeno v podkladech
bod č. 737 – písemné vyrozumění založeno v podkladech
bod č. 738 – pozvána na RM 01/12
bod č. 739 – viz návrh rozpočtu na rok 2012 – schváleno na ZM
bod č. 740 -  viz návrh rozpočtu na rok 2012 – schváleno na ZM
bod č. 741 – viz bod 746
bod č. 742 – viz RM 06/12
body č. 743 – 744 – viz RM 01/12
bod č. 745 – podklady založeny viz RM 01/12
bod č. 746 – bylo odloženo, provedeno šetření na místě, návrh na pronájem odložen, 
prodej a přístup bude řešen s ohledem na nový ÚP
bod č. 747 – viz RM 01/12
body č. 748 – 754 – předloženo na ZM 08/11 ze dne 21.12. 2011

  Zasedání Zastupitelstva města č. 01/11 ze dne 31.1. 2011

bod č. 2 – založeno v podkladech
bod č. 3 – splněno – viz schválený návrh rozpočtu
bod č. 4 – smlouva ze dne 31.1. 2011, částka uhrazena dle podmínek plnění ve 
Smlouvě
bod č. 5 – příspěvek ve výi 123 450 Kč zaplacen 10.2. 2011
bod č. 6 – splněno – viz schválený návrh rozpočtu
bod č. 7 – splněno, kanalizace vystavěna, částka uhrazena v roce 2012

11



bod č. 8 – schválený návrh v podkladech, zveřejněno na webu města
bod č. 9 – rozdíl částky vyplacen všem třem žadatelům do 15.3. 2011
bod č. 10 – objednávka ze dne 3.2. 2011, zaplaceno do konce roku
bod č. 11 – smlouva podepsána 8.2. 2011, odeslána projektantovi
bod č. 12 – dle návrhu založeném v podkladech, zveřejněno na webu města
body č. 14 – 15 - viz bod 9

    Zasedání Zastupitelstva města č. 02/11 ze dne 23.3. 2011

bod č. 2 – založen v podkladech
bod č. 3 – smlouva uzavřena dne 18.4. 2011
bod č. 4 - darovací smlouva podepsána 30.3. 2011, vkladováno k 04/2011
bod č. 5 – žádost podána po získání % vlastníků, t.j. dne 23.6. 2011
bod č. 6 – souvisí s bodem 5 dle návrhu v příloze
bod č. 7 – schválený návrh založen v podkladech, zveřejněn na webu města
bod č. 8 – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou METROSTAV podepsal primátor 
za DSO Povodí Berounky 19.4. 2011
bod č. 9 – viz bod 8
bod č. 10 – žádost podána, nebylo jí vyhověno
body č. 11 – 14 – viz bod 10
bod č. 15 – smlouva uzavřena 21.4. 2011, akce proběhla, částka zaplacena
bod č. 16 – smlouva uzavřena 28.3. 2011, akce proběhla, částka uhrazena
bod č. 17 – návrh OZV v podkladech, OZV v platnosti
bod č. 18 – viz bod 19
bod č. 19 – částka 18 272 Kč uhrazena dne 12.9. 2011
bod č. 20 – smlouva uzavřena 28.3. 2011, akce proběhla
bod č. 21 – viz Zápis
body č. 22 – 23 – viz ZM 03/11

        Zasedání Zastupitelstva města č. 03/11 ze dne 16.5. 2011

bod č. 3 – smlouva o výhradní zprostředkování prodeje uzavřena dne 13.6. 2011
bod č. 4 – smlouva uzavřena 14.6. 2011
bod č. 5 – smlouva uzavřena 1.6. 2011
bod č. 6 – viz program
bod č. 7 – smlouva uzavřena 19.5. 2011
bod č. 8 – dle návrhu v příloze, zveřejněno na webových stránkách města
bod č. 9 – návrh založen v příloze, následně zveřejněno na webových stránkách města
bod č. 10 – objednávka ze dne 18.4. 2011
bod č. 11 – smlouva uzavřena 23.5. 2011, akce proběhla
bod č. 12 - smlouva uzavřena dne 30.5. 2011, akce proběhla
bod č. 13 -  návrh vyhlášky v podkladech, OZV v platnosti
body č. 14 – 15 – viz Zápis
bod č. 16 – nejprve ústní návrh, poté písemně dne 16.1. 2012 – viz podklady
bod č. 17 – celá záležitost předána advokátovi, soud následně rozhodl o tom, že se 
odpojení musí povolit, písemné vyrozumění v podkladech

12



    Zasedání Zastupitelstva města č. 04/11 ze dne 15.6. 2011

bod č. 1 – viz Zápis
bod č. 2 – založen v podkladech
bod č. 3 – smlouv auzavřena 1.7. 2011
bod č. 4 – smlouva uzavřena dne 27.6. 2011
bod č. 5- smlouvy uzavřeny 21.6. a 17.6. 2011
bod č. 6 – schválený návrh založen v podkladech, zveřejněno na webových stránkách 
města
bod č. 7 – smlouva uzavřena 18.7. 2011
bod č. 8 – smlouva uzavřena 2.8. 2011, následně vkladováno
bod č. 9 – smlouva uzavřena 20.7. 2011, následně vkladováno
bod č. 10 - smlouva uzavřena 27.7. 2011, následně vkladováno 
bod č. 11 - smlouva uzavřena 29.6. 2011, následně vkladováno
bod č. 12 - smlouva uzavřena 7.7. 2011, následně vkladováno
bod č. 13 – objednávka ze dne 16.6. 2011, akce provedena, částka proplacena
bod č. 14 – smlouva uzavřena 30.6. 2011, následně vkladováno
body č. 15 – 16 – založeno v podkladech, zveřejněno na webových stránkách
bod č. 17 – dohoda podepsána 15.6. 2011
bod č. 18 – smlouva podepsána 15.6. 2011, stavba proběhla, částka uhrazena
body č. 19 – 20 – žádost podána v termínu do 17.7. 2011

         Zasedání Zastupitelstva města č. 05/11 ze dne 1.8. 2011

bod č. 1-viz Zápis
bod č. 2 – založen v podkladech 
bod č. 3 – návrh založen v podkladech, OZV v platnosti
body č. 4 – 5 -   smlouva podepsána 9.8. 2011
bod č. 6 – objednávka ze dne 5.8. 2011
bod č. 7 - vyjmuto v terrmínu, tedy do 31.8. 2011
bod č. 8 – objednávka ze dne 3.8. 2011
bod č. 9 – smlouva uzavřena dne 9.8. 2011
bod č. 10 – dodatek podepsán 9.8. 2011
bod č. 11 – smlouva podepsána 2.8. 2011
bod č. 12 – objednávka ze dne 1.8. 2011
bod č. 13 – viz Zápis
bod č. 14 – založeno v podkladech

     Zasedání Zastupitelstva města č. 06/11 ze dne 12.9. 2011

bod č. 1 – viz Zápis
bod č. 2 – založen v podkladceh

13



bod č. 3 – smlouva uzavřena 3.10. 2011
body č. 4 – 5 - smlouva uzvřena 26.10. 2011, následně vkladováno
bod č. 6 -  smlouva uzvřena 29.9. 2011, následně vkladováno
bod č. 7 – objednávka ze dne 24. 8 .2011
bod č. 8 – založeno v podkladech, zveřejněno na webových stránkách města
bod č. 9 – viz bod 10
bod č. 10 – splněno, VŘ proběhlo, autobus zakoupen
bod č. 11 – OZV v platnosti
bod č. 12 – jižb upravený návrh dle stanovisek, následovala další jednání (veřejná), 
konečné schválení na ZM 06/13 ze dne 23.10. 2013
bod č. 13 – viz Zápis
bod č. 14 – splněno, proběhlo
bod č. 15 – splněno
bod č. 16 – jednájní proběhal, uzavřena dohoda, viz zpráva v podkladech
bod č. 17 – písemné vyrozumění ze dne 16.9. 2011, založeno v podkladech
body č. 18 – 19 – viz Zápis

     asedání Zastupitelstva města č. 07/11 ze dne 19.11. 2011

bod č. 1 – viz Zápis
bod č. 2 – založen v podkladech 
bod č. 3 – písemné vyrozumění ze dne 21.11. 2011
bod č. 4 – smlouva uzavřena 27.1. 2012
bod č. 5 - smlouva uzavřena 14.12. 2011, následně vkladováno
bod č. 6 – smlouva uzavřena 28.12. 2011, následně vkladováno
bod č. 7 - smlouva uzavřena 19.12. 2011, následně vkladováno
bod č. 8 - smlouva uzavřena 7.5. 2012, následně vkladováno
bod č. 9 – bylo zjištěno, že nelze převést bezúplatně (jedná s o účelovou komunikaci), 
předloženo na ZM, konečný výkup pozemku
bod č. 10 – návrh založen v podkladech, zveřejněno na webových stránkách města
bod č. 11 – dodatek uzavřen 27.10. 2011
bod č. 12 – smlouva uzavřena 28.11. 2011
bod č. 13 – smlouva uzavřena 14.12. 2011 
bod č. 14 - smlouva uzavřena 28.11. 2011  
bod č. 15 – schválený návrh založen v podkladech
bod č. 16 – smlouva uzavřena 30.12. 2011, následně vkladováno
bod č. 17 – smlouva uzavřena 15.4. 2013
bod č. 18 – souhlas odeslán emailem 5.12. 2011, viz podklady
bod č. 19 – objednávka ze dne 16.11. 2011
body č. 20 – 21 – smlouva uzavřena 18.11. 2011
bod č. 22 – založeno v podkladech
bod č. 23 – viz Zápis
bod č. 24 – VŘ vyhlášeno, autobus pořízen
bod č. 25 – viz Zápis

     Zasedání Zastupitelstva města č. 08/11 ze dne 21.12. 2011

14



bod č. 1 – viz Zápis
bod č. 2 – založen v podkladech
bod č. 3 – smlouva podepsána 22.12. 2011
bod č. 4- smlouva uzavřena 30.12. 2011
bod č. 5 – smlouva uzavřena 27.12. 2011
bod č. 6 – OZV v platnosti
bod č. 7 – schválený návrh v podkladech, zveřejněno na webu města
bod č. 8 – tento postup uplatněn v rozpočtu 2012
bod č. 9 – viz bod 18
bod č. 10 – dle založeného návrhu v podkladech
bod č. 11 – smlouva uzavřena 23.12. 2011
bod č. 12 – smlouva podepsána 19.1. 2012
bod č. 13 – dodatek podepsán 7.12. 2011
bod č. 14 – smlouva uzavřena na dobu určitou 1 roku, tedy do 31.12. 2012
bod č. 15 – vozidlo zakoupeno za pomoci úvěru   - viz  bod 16
bod č. 16 – smlouva uzavřena 23.5. 2011
bod č. 17 – viz Zápis
bod č. 18 – VZ byla vyhlášena, úvěr přijat

Přítomní členové KV berou na vědomí, že všechny úkoly z jednání rady města a 
zastupitelstva byly splněny.

Ivan Bystřický, Pavel Král, Josef Andrlík, Ing. Zdeňka Benešová, Mgr. Jana Tolarová

V Blovicích 20.11.2013

15



   

16


